
Wiener Städtische - poročilo o skladih

Podatki na 13/09/2024

LU0227384020

3
Stopnja tveganja

+4,7%
Gibanje vrednosti
v enem letu

Mešani skladi
Vrsta naložbe

Globalno
Območje

Uravnotežene naložbe
Kategorija

Donosnost

2010 20202015
-20%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Pretekla donosnost ne omogoča sklepanja o prihodnjem razvoju.

Informacije o skladu

Velikost sklada 3.914,4 Mio. EUR

obstaja od 02.11.2005

Družba za upravljanje Nordea Inv. Funds

Valuta sklada EUR

Trajnostnost

Ta sklad je razvrščen kot trajnosten:

Naložbe z vplivom na okolje (9.člen)

Donosnost na leto
+4,7%
1 leto

+0,0%
3 leta

+1,6%
5 let

+2,0%
10 let

+3,6%
15 let

Naložbena strategija

Naložbeni cilj sklada je doseganje rasti kapitala in relativno stabilnih donosih za svoje vlagatelje. Ekipa upravljavcev
uporablja za aktivno upravljanje portfelja sklada dinamičen proces razporejanja sredstev sklada z uravnoteženim
tveganjem, kjer so v ospredju obveznice in delnice. Pri tem vlaga sklad tudi v kratkoročne in dolgoročne pozicije, valute
pa se upravljajo aktivno. Sklad vlaga pretežno neposredno ali preko izvedenih finančnih instrumentov v delnice in v
različne druge naložbene razrede, kot so obveznice, instrumenti denarnega trga in valutne opcije.

Nordea 1 - Stable Return Fund

Predstavitve na tej strani se ne sme razlagati kot javno ponudbo, osebno priporočilo izdelkov ali priporočilo za nakup/prodajo. Ni nadomestilo za izčrpne nasvete
in informacije o tveganjih. Informacije o donosnosti upoštevajo stroške upravljanja sklada, vendar ne vključujejo stroškov zavarovanja ali davka na zavarovanje.
Pretekla donosnost ne omogoča sklepanja o prihodnjem razvoju. Vse predstavitve so podvržene poenostavljenim predpostavkam in zato predstavljajo le
neobvezujoče vrednosti.
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Sestava

Najvišji deleži

4,0 %
ALPHABET INC.CL.A

3,8 %
MICROSOFT

2,8 %
AUTOM. DATA PROC.

2,4 %
NOVO-NORDISK AS B

2,2 %
VISA INC. CL. A DL

2,2 %
COCA-COLA CO.

2,1 %
FORTINET INC.

2,0 %
PEPSICO INC.

2,0 %
MSCI INC. A

1,9 %
ADOBE INC.

Razredi sredstev

91,8 %
Delnice

7,6 %
Obveznice

0,7 %
Drugo

Območja

72,0 %
Amerika

14,2 %
Evropa

7,8 %
Azija in Pacifik

6,1 %
Drugo
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